

خبر و مصاحبه

حمله دسته جمعی
برای کتک زدن داور

در یکی از دیدارهای فوتبال دسته اول جوانان تهران که بین تیم های آریا پارس و عقاب آریانکس برگزار شد، بازیکنان و کادر فنی تیم عقاب به سمت داور حمله و او را مضرور کردند. این دیدار که روز ۲۸ شهریور در زمین شماره یک ورزشکار مرغوبکار برگزار شد، در پایان با برتری ۳ بر ۲ تیم آریا پارس همراه بود اما بعد از سوت اتمام بازی، عوامل و برخی بازیکنان تیم عقاب به سمت رضا جوان پور داور حمله کردند و او را مورد ضرب و شتم قرار دادند. فوتبال تهران که در سال های اخیر با مشکلات پرتعدادی مواجه است، در رده های پایه وضعیت فاجعه بارتری دارد و علاوه بر ابهامات مالی زیادی که در آن وجود دارد، از نظر فرهنگی هم وضعیت مناسبی ندارد و نمونه های این درگیری ها و حمله به داوران زیاد اتفاق می افتد.

مصلح: از ذوب آهن
بیشتر می شنوید

شایان مصلح مدافع ذوب آهن درباره شرایط تیمش می گوید: «ذوب آهن نیاز به زمان دارد و کم کم آن تیمی که حرفی برای گفتن خواهد داشت را می بینید. تیم ما تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه است. به نظر تیم آن جوری که باید بسته شده است و از نیروی جوان و باتجربه در تیم استفاده می شود. ما تیم بسیار خوبی داریم. به مرور زمان می شود ذوب آهن را به جایگاه گذشته اش برگرداند. با یک سال نمی شود بهترین نتایج را رقم زد اما این تیم در آینده حرف من خودم شرایط جدیدی را تجربه می کنم. قبلاً دفاع چپ بازی می کردم و حالا دفاع وسط هستم. این تجربه جدیدی است و راضی ام. امیدوارم بتوانم مثرتر باشم.» او در رابطه با آشتی هواداران با این تیم گفت: «در بازی با سپاهان هواداران مان ورزشگاه را پر کردند. بعد از این هم اگر نتیجه خوب کسب کنیم، هواداران به ورزشگاه می آیند. تیم ما می تواند این شرایط را به وجود بیاورد. ستاره ها و تیم خوبی داریم و احساس می کنم هواداران کم کم می آیند و امیدوارم تنهای مان نگذارند و با کمک شان می توانیم بازی به بازی پیشرفت کنیم.» مصلح آینده تیمش را بسیار خوب می بیند. چیزی که به آن خوشبین هستیم، آینده ذوب آهن است. بازیکنان جوان خوبی داریم و کادر فنی جدید می خواهد وضعیت خوبی برای تیم ایجاد کنند. امسال می خواهیم در بالای جدول باشیم و امیدوارم این اتفاق رخ دهد. تاکنون بازی های خوبی انجام دادیم و یکی، دو اشتباه داوری هم به ضررمان شد که می توانستیم امتیازات بیشتری کسب کنیم.»



محمد خدا بنده لو

غایب بزرگ مس در هفته پنجم

مس رفسنجان در شرایطی بازی پنجم خود در لیگ برتر را مقابل آلومینیوم اراک برگزار می کند که دوبازیکن تأثیرگذار نارنجی پوشان همراه با تیم ایران در بازی های آسیایی هانگزو حضور دارند. محمد خدا بنده لو و سیدمجید نصیری دو بازیکن مس هستند که در ۴ هفته اول لیگ جزو نفرات کلیدی این تیم بودند و حالا به واسطه حضور در ترکیب تیم امید نمی توانند تیم باشگاهی خود را در لیگ برتر همراهی کنند.



پیام نیازمند

مانع شکست سنگین سپاهان

پیام نیازمند در درون دروازه سپاهان مقابل نیروی هوایی عراق، دوبار دروازه اش را باز شده دید. هر چند سپاهان بازی باخته را با برد و در نهایت با تساوی عوض کرد، اما بازیکنان سپاهان انگار همان بازیکنان چند هفته گذشته لیگ برتر نبودند و خیلی خوب ظاهر نشدند. البته نیازمند با وجود دریافت دو گل در این بازی از شکست سنگین تیمش جلوگیری کرد و بارها مهاجمان زهردراد نیروی هوایی عراق را ناکام گذاشت.



رضا اسدی

بی انگیزه و کم فروغ

رضا اسدی مهاجم سپاهان که یکی از بهترین های چهار هفته ابتدایی لیگ بود، در بازی سپاهان و نیروی هوایی عراق بسیار ضعیف ظاهر شد و نتوانست انتظارات هواداران سپاهان و کادر فنی را برآورده کند. اسدی در حالی چهار هفته رویایی را در لیگ برتر پشت سر گذاشت که انتظار داشت در ترکیب تیم ملی باشد، اما این اتفاق رخ نداد و با کسر امتیازی هم که از تیمش شد، او اولین بازیکن بی انگیزه سپاهان خود را نشان داد.

با پیروزی پرسپولیس
تمام معادلات فوتبال به هم می خورد

پیروانی:
با مصدومیت
ترابی گریه ام
گرفت

شما مطمئن باشید با این برنامه ریزی هایی که کشورهای آسیایی انجام می دهند تا چند سال دیگر تیم افغانستان هم یقه ما را می گیرد. به عمل کار برآید به سخنرانی نیست. هر تیمی برای موفقیت سخت افزار خوب می خواهد یعنی چمن خوب، امکانات عالی و... اما ما هیچ کدام از اینها را نداریم و به لحاظ فوتبال در بازی با النصر تحقیر شدیم



سیستم و تعویض های شان وارد شده است. سیستم پرسپولیس ۴-۶ بود به نظر می یحیی باید این کار را می کرد و گر نه بیشتر گل می خورد. اگر مهاجم هدفی داشتیم که نداشتیم شاید می توانست تغییر سیستم بدهد. استقبال از رونالدو که حواشی زیادی به همراه داشت. به نظر من هم خیلی بهتر از این می شد از یکی از بهترین بازیکنان جهان استقبال کرد. رونالدو آدم محبوب، با گذشت و خیری است اما همیشه مرغ همسایه برای ما غاز بوده. ما هم در فوتبال مان اسطوره هایی داریم که خیلی به آنها توجه نمی شود. دیگر نمایندگان کشورمان را در لیگ قهرمانان چطور دیدید؟ من به سپاهان و بخصوص نساجی تبریک می گویم اما امیدوارم مغرور نشوند. چون به نظر تیم النصر خیلی قوی تر از حریفان این دو تیم بود و باید بازی به بازی جلو برویم.

بفرمایید. من کاملاً حواسم به بازی بود. بچه های پرسپولیس با اینکه به بازی در این زمین بد تا حدودی عادت داشتند، اما هنگام تعویض مشخص بود که دچار گرفتگی عضله هستند. این بازی تمام شد و باید قبول کنیم که زورمان نمی رسد. پرسپولیس ها یک مهاجم خوب نتوانستند بگیرند، یعنی نیست که بگیرند. پادشاهی علم و طبل و سپاه می خواهد که ما نداشتیم. خیلی دلم سوخت. بعد از بازی روبروی آینه نشستم و خودم را محاکمه کردم. ما حق مان نبود در این بازی برنده شویم اگر این اتفاق می افتاد تمام معادلات فوتبال به هم می ریخت. شاید در بازی برگشت شرایط سخت تر باشد؟ ما شاید در بازی برگشت با النصر هم زورمان به آنها نرسد اما مطمئن باشید بهتر از این بازی خواهیم بود. دلش هم چمن خوب آنها است. جدا از این مسائل، انتقادهایی هم به شکل بازی پرسپولیس،

شویم. زمین به معنای واقعی افتضاح بود. قسم می خورم وقتی ترابی مصدوم شد گریه ام گرفت و دلم را آتش زد. النصری ها حرف شان درباره کیفیت نامطلوب زمین کاملاً درست بود و ما هیچ جوابی نداریم. به قول معروف چیزی که عیان است چه حاجت به بیان است. تیم های عربستانی هزینه های زیادی برای تیم های شان انجام داده اند و... شما مطمئن باشید با این برنامه ریزی هایی که کشورهای آسیایی انجام می دهند تا چند سال دیگر تیم افغانستان هم یقه ما را می گیرد. به عمل کار برآید به سخنرانی نیست. هر تیمی برای موفقیت سخت افزار خوب می خواهد یعنی چمن خوب، امکانات عالی و... اما ما هیچ کدام از اینها را نداریم و به لحاظ فوتبال در این بازی تحقیر شدیم. النصری ها اگر الان موفق هستند برای اینکه برنامه داشتند، بذر مناسب کاشتند و الان نتیجه اش را می بینند. من یک نکته را هم بگویم.

کیفیت نامطلوب زمین استادبوم آزادی به عمل آمد. باور کنید خدا عادل است. وقتی شما زمین را خوب شخم نزنید، بذر نکارید و آبیاری نکنید، نباید انتظار درو کردن محصول را داشته باشید. البته ما شبی باختیم به تیم النصر که بازی بدون تماشاگر شد. در حالی که حریفان پرسپولیس از حضور ۷۰ یا ۸۰ هزار نفر هراس دارند. من به افشین گفتم غیبت تماشاگرهای پرسپولیس خیلی به ضرر شما تمام می شود و این یک واقعیت غیرقابل انکار بود. برادران هم به موضوع سقف قراردادها اشاره داشت و مشکلاتی که ایجاد کرده است. من هم سقف بودجه را قبول ندارم. به قول معروف گر حکم دهند که مست گیرند، در شهر هر آن که هست، یکی از بازیکنان النصر به کاپیتان پرسپولیس گفته بود این زمین شبیه مزرعه است؟ مگر حرف ناحقی زده اند که ما ناراحت



گفت و گو حسین بزرگ یاری روزنامه نگار غلامحسین پیروانی از جنس فوتبال است و رنگی نبودنش نسبت به تیمی خاص باعث شده تا همواره حرف هایش به دل بنشیند. او مدعی است که در بازی پرسپولیس با النصر عدالت رعایت شد. پیشکسوت دوست داشتنی فوتبال ایران نداشتن سخت افزارهای لازم را یکی از مشکلات اصلی فوتبال ما می داند. پیروانی هم مثل بسیاری از اهالی فوتبال بر این باور است که می شد استقبال بهتری از فوق ستاره فوتبال النصر داشت. حتماً بازی پرسپولیس و النصر را دیدید. بعد از بازی انتقادهای زیادی از سوی بازیکنان هر دو تیم و بخصوص تیم مهمان درباره

مصاحبه

مورایس به گلزنی فکر می کند اما

چرخابی: سپاهان مشکل دفاعی دارد



نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا باید از بازی تیم فوتبال امید درس عبرت بگیرند. ماجرای صعود تیم های دوم در مسابقات مقدماتی زیر ۲۳ سال آسیا نشان داد که نباید امتیاز چنین مسابقاتی را به راحتی از دست بدهند. صادقانه بگویم شاید اگر بازی ادامه پیدا می کرد، نیروی هوایی عراق گل های سوم و چهارم را به نمر می رساند. صادقانه بخواهم بگویم سپاهان روز خوبی نداشت و شاید حقیقت شکست بود.»

اهمیتی برای دفاع قائل نیستند و تیم نیروی هوایی در چنین شرایطی دست سپاهان را خواند و توانست گلزنی کند. رقیب گل فوتسالی هم به نمر رساند. بازیکنان نیروی هوایی به خوبی تاکتیک یک و دو را در زمین پیاده کردند. با وجود این مدافعان سپاهان، بازیکن اول با بازیکن دوم که یک و دو توسط آنها انجام شد را تحت فشار و پوشش قرار ندادند.» چرخابی با اشاره به بازی های تیم امید این طور می گوید: «هر سه

نداشتند و ما نفهمیدیم سپاهان چه برنامه ای داشت! علاوه بر برنامه تمرکز لازم هم وجود نداشت. هر چند سپاهان روی توپ عمقی به گل اول رسید، ولی در کل بی برنامه گی در نمایش سپاهانی ها مشهود بود.» او به یک مشکل فنی سپاهان اشاره می کند: «در دو، سه فصل اخیر سپاهان دارای مشکلات دفاعی بوده است. با وجود این کادر فنی سپاهان اهمیت زیادی به گلزنی می دهد. بازیکنان فاز دفاعی خیلی

نمایش بگذارد. در شروع بازی نیروی هوایی عراق نمایش خیلی خوبی ارائه کرد و با دوندگی بالا اجازه بازی سازی سپاهان از خط دفاع را نداد. بخش زیادی از مالکیت توپ در نیمه اول در دست نماینده عراق بود. انتظار این بود که سپاهان بازی با برنامه تر و مستقیم تر به نمایش بگذارد، اما عکس این ماجرا رخ داد و تیم نیروی هوایی چنگنده تر حاضر شد. در این مسابقه طلایی پوشان برای نفوذ از عمق و کناره های زمین برنامه خاصی

حسین چرخابی پیشکسوت باشگاه سپاهان درباره تساوی سپاهان مقابل نیروی هوایی عراق در لیگ قهرمانان آسیا می گوید: «سرمربی نیروی هوایی عراق در نشست خبری پیش از بازی گفته بود به دلیل اینکه شاگردانش اردوی آمادگی پیش فصل را طی می کنند، تیم او با ۶۰ درصد آمادگی در زمین حاضر خواهد شد. این در حالی بود که سپاهان چهار هفته از لیگ برتر را پشت سر گذاشته بود و انتظار می رفت بازی بهتری به

